
ROMÂNIA
 
JUDETUL BOTOSANI
 

MUNICIPIUL BOTOSANI
 
CONSILIUL LOCAL
 

HOTĂRÂRE
 
privind desemnarea reprezentaţilorConsiliului Local în Comisia socială de analiză a solicitărilor şi
 

de prezentare a propunerilor de stabilire a ordinii de prioritate În soluţionarea cererilor privind
 
repartizarea de locuinţe realizate prin A.N.L.
 

CONSILIUL LOCAL AL MUNICIPIULUI BOTOŞANI 

analizând propunerea domnului Primar Cătălin Mugurel Flutur privind desemnarea reprezentaţilor 

Consiliului Local În Comisia socială de analiză a solicitărilor şi de prezentare a propunerilor de stabilire a 
ordinii de prioritate În soluţionarea cererilor privind repartizarea de locuinte realizate prin A.N.L., 
precum şi propunerile formulate În cursul dezbaterii proiectului de hotărâre, 

văzând raportul de specialitate al Centrului de informaţii pentru cetăţeni, precum şi raportul de 
avizare al comisiei de specialitate a Consiliului Local, 

În conformitate cu dispoziţiile Legii nr.152/1998 privind înfiinţarea Agenţiei Naţionale pentru 
Locuinţe, cu modificările şi cornpletările ulterioare şi Normelor metodologice de aplicare a acesteia 
aprobate prin Hotărârea Guvernului nr. 962/2001, cu modificările şi cornpletările ulterioare, 

în temeiul art.45 alin.(2) din Legea administratiei publice locale nr.2 15/200 1, republicată în 
Monitorul Oficial al României, Partea I, nr.l23 din 20 februarie 2007, cu modificările şi completările 

ulterioare, 

HOTĂRĂŞTE: 

Art.l Desemnarea reprezentaţilor Consiliului Local în Comisia socială de analiză a solicitărilor şi 

de prezentare a propunerilor de stabilire a ordinii de prioritate în soluţionarea cererilor privind 
repartizarea de locuinţe realizate prin A.N.L., după cum urmează: 

TANASĂ MIHAIL GABRIEL - consilier local;
 
BUIUC ANDREEA - consilier local;
 
MAXIM MARICEL CORNEUU - consilier local;
 
MIHAI ŞTEFAN - consilier local.
 

Art.2 În conformitate cu art.14 alin.(3) din Normele metodologice de aplicare a prevederilor 
Legii nr.152/ 1998 privind înfiinţarea Agenţiei Naţionale pentru Locuinţe, constituirea Comisiei sociale se 
face prin dispoziţie emisă de Primarul municipiului Botoşani. 

Art.3 Pe data intrării în vigoare a prezentei hotărâri se abrogă orice dispoziţii contrare. 

CONTRASEMNEAZĂ, 
Secretar, Ioan Apostu 


